
MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.993.077/0001-16CNPJ: (49) 3355-0012

89828-000 - Lajeado Grande

Telefone:
Rua Vitória., 503 - CentroEndereço:

Nr.:   38/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

81/2022

08/09/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/11/2022
Pregão presencial
38/2022 - PR
81/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA PREDIAL
DO MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE.

Participante: ENEAS LUCOTTI 07818285970

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
REDE DE ENERGIA ELÉTRICA PREDIAL, PRAÇAS, GINÁSIOS DE
ESPORTES, ESCOLAS, UNIDADES DE SAÚDE, CAMPOS DE FUTEBOL,
ENTRE OUTROS. - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE REDE DE ENERGIA ELÉTRICA PREDIAL, PRAÇAS,
GINÁSIOS DE ESPORTES, ESCOLAS, UNIDADES DE SAÚDE, CAMPOS
DE FUTEBOL, ENTRE OUTROS.

700,000 HS 49,00 34.300,00

Total do Participante: 34.300,00

Total Geral: 34.300,00

Assinatura do Responsável

03/11/2022Lajeado Grande,

ANDERSON ELIAS BIANCHI

PREFEITO


		2022-11-03T16:04:56-0300
	ANDERSON ELIAS BIANCHI:06627976986


		2022-11-03T16:05:08-0300
	CLODOALDO SQUINA:05245115948




